בית משפט השלום בירושלים

ה"ט 11389-12-18 ישיבה ופנימיה פאר ישראל ירושלים נ' רוזנווסר
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

כבוד השופטת ליאת בנמלך בפני
ישיבה ופנימיה פאר ישראל ירושלים המבקשת

נגד
עקיבא רוזנווסר המשיב

החלטה
הטרדה מניעת חוק (להלן: תשס"ב-2001 מאיימת, הטרדה מניעת חוק לפי לסעד עותרת המבקשת .1

מאיימת).

המבקשת היא עמותה המחזיקה ומנהלת ישיבה ברחוב רלב"ח 2-4 וברח' יוסף בן מתיתיהו 26 בירושלים (להלן:

הישיבה). המשיב התקבל כתלמיד בישיבה באוגוסט 2016. ואולם, נוכח טענות של הנהלת הישיבה כלפי המשיב

בכל מעשה שהוא בבחינת "הטרדה" כלפי מנהלי הישיבה, ומצופה כי אכן ינהג כן, ועוד אוסיף ואדגיש כי בדחיית הבקשה

הצדדים, בין שהתנהל בהליך שניתנה לפסיקתה ביחס חלקן, של או המשיב, טענות של קבלה משום לראות אין

לכך. בקשר מתאים הליך בכל לנקוט רשאית והמבקשת

בנסיבות העניין ובנותני דעתי לנסיבות העניין בכללותן, לא ייעשה צו להוצאות.

ניתנה היום, ו' טבת תשע"ט, 14 דצמבר 2018, בהעדר הצדדים.